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Landsbyfesten i Vind 2024

Sgndag den 26. maj

Familiegudstjeneste i teltet
Eftermiddagskaffe
Lokaldysten - Bevaeg dig for livet

Mandag den 27. maj
Kom og spis en pglse inden banko starter
Banko 2 x 12 spil. Mange flotter praemier

Tirsdag den 28. maj
Aktiviteter for bgrn
Pandekagefest

Lad os spise aftensmad sammen
Petanque

Pilgrimsvandring

Onsdag den 29. maj
Seniorfrokost

Lad os spise aftensmad sammen
Cykeltur med cykelklubben medVIND
Oldboys fodbold - Vinding/Vind
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20.00

9.00

9.30

10.30

11.00

12.30
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19.00-01.00

.11.00

Ca. kl. 13.00

Torsdag den 30. maj
Krolfturnering

Fellesspisning i teltet

Gatur - Indvielse af trampestien

Fredag den 31. maj

Show med Graskaeg

Lad os spise aftensmad sammen
Petanque

Quiz i teltet

Lordag den 1. juni
Morgenkaffe med rundstykker
Karing af Arets Vindbo
Tombolaen starter

Aktiviteter

Frokost

Karleholdet

Petanque - semifinale og finale
Teltbal

Sgndag den 2. juni
Oprydning pa festpladsen
Spise rester fra festen og tak for denne gang



